



Іс-шаралар жоспары
діни экстремизм мен терроризмге қарсы іс-қимыл
«Семей қаласының Д.Қалматаев атындағы мемлекеттік жоғарғы медицина колледжі»
ШЖҚ КМК

№	Іс-шара атауы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар
1	Қазақстан Республикасының діни экстремизм мен терроризмге қарсы іс-қимыл жөніндегі нормативтік құқықтық актілерін зерделеу	Жыл көлемінде	Колледж ұжымы
2	Құқық қорғау органдарымен, қалалық әкімдіктің ішкі саясат бөлімінің өкілдерімен өзара іс-қимылды ұйымдастыру және үнемі қолдау. Дәстүрлі емес діни бірлестіктердің қызметіне қарсы тұру бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізеді	Жыл көлемінде	Дирекордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Ішкі істер департаментінің, әкімдіктің ішкі саясат бөлімінің мамандарын шақырумен кураторлар
3	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша студенттер арасында түсіндірме жұмыстарын жүргізу. Жастар арасында толеранттылыққа тәрбиелеуге және деструктивті діни идеологиядан табанды түрде бас тартуды қалыптастыруға бағытталған тақырыптық бейнероликтерді (фильмдерді) көрсету арқылы діни ағарту мәселелері бойынша кураторлық сағаттар, әңгіме өткізу.	Жыл көлемінде	Дирекордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Кураторлар
4	Оқушылар арасында «Жасөспірімдердің толеранттылық деңгейі» сауалнамасын жүйелі түрде жүргізеді. Сауалнама талдауын жүргізу	Жыл көлемінде	Колледж психологтары Кураторлар
5	Кураторларды, сонымен қатар колледждің компьютерлік технология пәнінің ең білікті оқытушыларын және колледждің жастар ұйымының жетекшілерін тарта отырып, әлеуметтік желілерге мониторинг жүргізу.	Жыл көлемінде	Көшбасшылар Кураторлар
6	Ата-аналармен жұмысты жандандыру, ата-аналар арасында түсіндірме жұмыстарын жүргізу (құқық қорғау органдарының, Семей қаласының ішкі жасақ бөлімінің өкілдерін шақырумен ата-аналар жиналысын өткізу)	Жыл көлемінде	Дирекордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Кураторлар
7	Әлеуметтік пәндер бойынша діни экстремизм, терроризм мәселелерін зерттеуді қамтамасыз ету	Жыл көлемінде	Әлеуметтік пәндердің мұғалімдері

8	Діни ағарту және діни экстремизмнің, терроризмнің алдын алу мәселелері бойынша кураторға көмек көрсету үшін кітапханадан материал таңдау	Жыл көлемінде	Кітапханашы
9	«Антитеррор» стендін үнемі жаңартып отыру	Қыркүйек	Әкімшілік АӘД пәнінің мұғалімі
10	Төтенше жағдайлардағы іс-қимылдар бойынша көрнекі үгіт-насихаттауды тіркеу	Қыркүйек	Ғылыми-әдістемелік жұмысының меңгерушісі
11	Дыбыс аппаратының хабарландыру жүйесін бағдарламалық қамтамасыз ету, бейнебақылау арқылы тұрақты бақылауда ұстау.	Жыл көлемінде	Әкімшілік
12	Қауіпсіздік жағдайын күнделікті бақылау, олардан шарттық міндеттемелерге сәйкес күзет функцияларын дұрыс орындауды талап ету. Колледжде тұрақты түрде қатаң кіру бақылауын орнату және қолдау, шаруашылық кіреберістері арқылы адамдардың рұқсатсыз кіруін болдырмауға ерекше назар аудару. Оқушылардың жаппай кіру-шығуын бақылауға көмектесу және колледж қызметкерлеріне, қарауылға көмектесу үшін әкімшілік пен оқытушылар арасынан кезекші қарауылдар тағайындау.	Жыл көлемінде	Әкімшілік «Сокол» мамандандырылған күзет мекемесі, кесте бойынша кезекші оқытушылар
13	Колледждегі жалпы іс-шараларды өткізу кезінде қауіпсіздікті, терроризмге қарсы қорғанысты қамтамасыз ету бойынша шаралар қабылдау үшін қауіпсіздік паспортын басшылыққа алады. Іс-шараны өткізуді қамтамасыз ететін тұлғалардың бекітілген қызмет бағыттарына жауапты лауазымды тұлғалардың брифингтерін жеке өзі өткізу.	Жыл көлемінде	Әкімшілік
14	Нұсқауларды әзірлеу және колледж қызметкерлерін, студенттерді колледжде, көшеде және қоғамдық көлікте жетім заттарды тапқан кезде әрекет етуге және қырағылық танытуға үйрету.	Жыл көлемінде	Кураторлар АӘД пәнінің мұғалімі
15	Қалалық денсаулық сақтау басқармасымен тығыз байланыста, терроризм мен экстремизмнің алдын алу жұмыстарының жай-күйі туралы ай сайын ақпарат беру. Қашықтықтан оқыту жағдайында онлайн кездесулер, дөңгелек үстелдер өткізу	Ай сайын	Директордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Директордың оқу-тәрбие
ісі жөніндегі орынбасары



Тулумгужинова Г.Р